‘ 446 Riesa - Neuhirschstein - Zehren - MeiBen

Gilltig ab 20.06.2024
Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)
MONTAG - FREITAG

LINIE 416 416
Kurs 44 4 4 6 8 12 14 16 18 10 20 22 24 26 28 30 32 34 36
HINWEIS FUR ANSCHLUSS
@433 von Strehla an 6.30 =11.30| 12.30 14.30 16.30| 17.30
Riesa Busbf/Bahnhof (6) ab| 4.24 5.30| 5.59| 6.37| 7.30| 8.30| 9.29| 10.24 11.37| 12.37| 13.30| 14.37| 15.21| 16.37| 17.40| 18.37| 19.37
Riesa R.-Breitscheid-Str. 4.27 5.33| 6.02| 6.40| 7.33| 8.33| 9.32| 10.27 11.40| 12.40| 13.33| 14.40| 15.24| 16.40| 17.43| 18.40| 19.40
Riesa A.-Puschkin-Platz (2) 4.29 5.35| 6.04| 6.42| 7.35| 8.35| 9.34| 10.29 11.42| 12.42| 13.35| 14.42| 15.26| 16.42| 17.45| 18.42| 19.42
Riesa Friedrich-Engels-StraBe (1) 4.30 5.36| 6.05| 6.43| 7.36| 8.36| 9.35| 10.30 11.43| 12.43| 13.36| 14.43| 15.27| 16.43| 17.46| 18.43| 19.43
Riesa GoethestraBe (1) 4.31 5.37| 6.06] 6.44| 7.37| 8.37| 9.36] 10.31 11.44| 12.44| 13.37| 14.44| 15.28| 16.44| 17.47| 18.44| 19.44
Riesa Stern 4.32 5.38| 6.07| 6.45| 7.38| 8.38| 9.37| 10.32 11.45| 12.45| 13.38| 14.45| 15.29| 16.45| 17.48| 18.45| 19.45
Riesa Wasserwerk 4.33 5.40| 6.09| 6.47| 7.40| 8.40| 9.39| 10.34 11.47| 12.47| 13.40| 14.47| 15.31| 16.47| 17.50| 18.47| 19.47
Riesa Gohlis 4.34 5.41| 6.10] 6.48| 7.41| 8.41| 9.40| 10.35 11.48| 12.48| 13.41| 14.48| 15.32| 16.48| 17.51)| 18.48| 19.48
Riesa Flugplatz 4.35 542 6.11| 6.49| 7.42| 8.42| 9.41| 10.36 11.49| 12.49| 13.42| 14.49| 15.33| 16.49| 17.52| 18.49| 19.49
Riesa Leutewitz 4.37 5.44| 6.13| 6.51| 7.44| 8.44| 9.43| 10.38 11.51| 12.51| 13.44| 14.51| 15.35| 16.51| 17.54| 18.51| 19.51
Schanitz (b Riesa) 4.38 5.45| 6.14| 6.52| 7.45| 8.45| 9.44| 10.39 11.52| 12.52| 13.45| 14.52| 15.36| 16.52| 17.55| 18.52| 19.52
Boritz 4.40 5.47| 6.16| 6.54| 7.47| 8.47| 9.46( 10.41 11.54| 12.54| 13.47| 14.54| 15.38| 16.54| 17.57| 18.54| 19.54
Althirschstein 4.41 5.48| 6.17| 6.55| 7.48| 8.48| 9.47| 10.42 11.55| 12.55| 13.48| 14.55| 15.39| 16.55| 17.58| 18.55| 19.55
Bahra Neuhirschsteiner StraBe 4.43 ‘ 6.57 ‘ ‘ ‘ 10.44 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Bahra PoststraBe 4.44 6.58 10.45
Neuhirschstein Schlossstr 4.46 5.50| 6.19] 7.00| 7.50| 8.50| 9.49| 10.47 11.57| 12.57| 13.50| 14.57| 15.41| 16.57| 18.00| 18.57| 19.57
Neuhirschstein Weg z Siedlung 4.47 551| 6.20| 7.01| 7.51| 851| 9.50| 10.48 11.58| 12.58| 13.51| 14.58| 15.42| 16.58| 18.01| 18.58| 19.58
Niederlommatzsch (97) 4.49 5.53| 6.22| 7.03] 7.53| 8.53| 9.52| 10.50 12.00| 13.00| 13.53| 15.00| 15.44| 17.00| 18.03| 19.00| 20.00
Neuhirschstein Weg z Siedlung 4.51 5.55| 6.24| 7.05| 7.55| 8.55| 9.54| 10.52 12.02| 13.02| 13.55| 15.02| 15.46| 17.02| 18.05| 19.02| 20.02
Neuhirschstein Schlossstr 4.52 5.56| 6.25| 7.06| 7.56| 8.56| 9.55| 10.53 12.03| 13.03| 13.56| 15.03| 15.47| 17.03| 18.06| 19.03| 20.03
Bahra PoststraBe 4.58 5.57| 6.26| 7.07| 7.57| 8.57| 9.56| 10.54 12.04| 13.04| 13.57| 15.04| 15.48| 17.04| 18.07| 19.04| 20.04
Weg zur Hebelei 5.04 6.08| 6.37| 7.18| 8.08| 9.08| 10.07| 11.05 12.15| 13.15]| 14.08| 15.15| 15.59| 17.15| 18.18| 19.15| 20.15
Niedermusch. Weg z Géhrischgut 5.05 6.09| 6.38| 7.19| 8.09| 9.09| 10.08| 11.06 12.16| 13.16| 14.09| 15.16| 16.00| 17.16| 18.19| 19.16| 20.16
Niedermuschiitz Aue 5.06 6.10| 6.39| 7.20| 8.10/ 9.10| 10.09| 11.07 12.17| 13.17| 14.10| 15.17| 16.01| 17.17| 18.20| 19.17| 20.17
Niedermuschiitz RosengéBchen 5.07 6.12| 6.41| 7.22| 8.12| 9.12| 10.11| 11.09 12.19| 13.19| 14.12| 15.19| 16.03| 17.19| 18.22| 19.19| 20.19
Niedermuschiitz Alte Fahre 5.09 6.14| 6.43| 7.24| 8.14| 9.14| 10.13| 11.11 12.21| 13.21] 14.14| 15.21] 16.05| 17.21| 18.24| 19.21| 20.21
Zehren Biirgerhaus an| a5.11 6.16] 6.45| 7.26] 8.16| 9.16]| 10.15| 11.12 12.23| 13.23| 14.16| 15.23| 16.07| 17.23| 18.26| 19.23| 20.23
@445 nach Heyda Kirche ab| 5.16 13.28 15.28 17.28
Zehren Lommatzscher StraBe 520 | | | | | | 1112 | | | | | | | | |
Zehren Biirgerhaus ab | 6.16| 6.45| 7.26| 8.16| 9.16]| 10.15 11.13]| 12.23| 13.23| 14.16| 15.23| 16.07| 17.23| 18.26| 19.23| 20.23
Zehren Spitzhauser 5.22| 6.18| 6.47| 7.28| 8.18| 9.18| 10.17 11.15| 12.25| 13.25| 14.18| 15.25| 16.09| 17.25| 18.28| 19.25| 20.25
Zehren Abzw Mischwitz 5.23| 6.19| 6.48| 7.29| 8.19| 9.19| 10.18 11.16| 12.26| 13.26| 14.19| 15.26| 16.10| 17.26| 18.29| 19.26| 20.26
Zehren Keilbusch 5.25| 6.21] 6.50| 7.31] 8.21| 9.21|10.20 11.18] 12.28| 13.28| 14.21| 15.28| 16.12| 17.28| 18.31| 19.28| 20.28
MeiBen Heilig Kreuz 5.27 ‘ 11.20
MeiBen Drosselgrund 5.28 11.22
MeiBen Afra-Schule 5.28 7.34 11.22
MeiBen Am Burgberg 5.29 \ 11.23
MeiBen HochuferstraBe 5.30| 6.25| 6.54| 7.37| 8.25| 9.25|10.24 11.25| 12.32| 13.32| 14.25| 15.32| 16.16| 17.32| 18.35| 19.32| 20.32
MeiBen BahnhofstraBe 532| 6.27| 6.56| 7.39| 8.27| 9.27| 10.26 11.27| 12.34| 13.34| 14.27| 15.34| 16.18| 17.34| 18.37| 19.34| 20.34
MeiBen Busbahnhof (1) an 5.34| 6.29| 6.58| 7.41| 8.29| 9.29| 10.28 11.29| 12.36| 13.36| 14.29| 15.36| 16.20| 17.36| 18.39| 19.36| 20.36

S 1 MeiBen ab 551\ 6.40| 7.09| 7.51| 851 9.51|10.51 11.51| 12.51| 13.51| 14.40| 15.51| 16.40| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51

S 1 Dresden Hbf. an 6.27| 7.17| 7.47| 827 9.27| 10.27| 11.27 12.27| 13.27| 14.27| 15.17| 16.27| 17.17| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Kurs 52 54 56 58 60 62 64
Riesa Busbf/Bahnhof 6) ab| 6.42| 8.42| 10.42| 12.42| 14.42| 16.42| 18.42
Riesa R.-Breitscheid- 6.45| 8.45| 10.45| 12.45| 14.45| 16.45| 18.45
Riesa A.-Puschkin- Platz(2) 6.47| 8.47| 10.47| 12.47| 14.47| 16.47| 18.47
Riesa Friedrich-Engels-StraBe (1) 6.48| 8.48| 10.48| 12.48| 14.48| 16.48| 18.48
Riesa GoethestraBe (1) 6.49| 8.49| 10.49| 12.49| 14.49| 16.49| 18.49
Riesa Stern 6.50| 8.50| 10.50| 12.50| 14.50| 16.50| 18.50
Riesa Wasserwerk 6.51| 8.51| 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51
Riesa Gohlis 6.52| 8.52| 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52
Riesa Flugplatz 6.53| 8.53| 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53
Riesa Leutewitz 6.55| 8.55| 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 18.55
Schanltz(b Riesa) 6.56| 8.56| 10.56| 12.56| 14.56| 16.56| 18.56
Bori 6.58| 8.58| 10.58| 12.58| 14.58| 16.58| 18.58
Althlrschsteln 6.59| 8.59| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59
Bahra Neuhirschsteiner StraBe 7.01] 9.01| 11.01| 13.01| 15.01| 17.01| 19.01
Bahra PoststraBe 7.02| 9.02| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02
Neuhirschstein Schlossstr 7.04] 9.04| 11.04| 13.04| 15.04| 17.04]| 19.04
Neuhirschstein Weg z Siedlung 7.05| 9.05| 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05
Niederlommatzsch (97) 7.07| 9.07| 11.07| 13.07| 15.07| 17.07| 19.07
Neuhirschstein Weg z Siedlung 7.09| 9.09| 11.09| 13.09| 15.09| 17.09| 19.09
Neuhirschstein Schlossstr 7.10| 9.10| 11.10| 13.10| 15.10{ 17.10| 19.10
Bahra PoststraBe 741 9.41) 11.11] 13.11| 15.11] 17.11] 19.11
Weg zur Hebelei 7.22| 9.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22| 19.22
Niedermusch. Weg z Géhrischgut 7.23| 9.23| 11.23| 13.23| 15.23| 17.23| 19.23
Niedermuschiitz Aue 7.24| 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 19.24
Niedermuschiitz RosengéBchen 7.25| 9.25| 11.25| 13.25| 15.25| 17.25| 19.25
Niedermuschiitz Alte Fahre 7.27| 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 19.27
Zehren Biirgerhaus an| 7.29| 9.29| 11.29| 13.29| 15.29| 17.29| 19.29
Zehren Burgerhaus ab| 7.29| 9.29| 11.29| 13.29| 15.29| 17.29| 19.29
Zehren Spitzhduser 7.31| 9.31| 11.31| 13.31| 15.31| 17.31| 19.31
Zehren Abzw Mischwitz 7.32| 9.32| 11.32| 13.32| 15.32| 17.32| 19.32
Zehren Keilbusch 7.34| 9.34| 11.34| 13.34| 15.34| 17.34| 19.34
MeiBen Heilig Kreuz 7.36| 9.36| 11.36| 13.36| 15.36| 17.36| 19.36
MeiBen Drosselgrund 7.38| 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 17.38| 19.38
MeiBen Afra-Schule 7.38| 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 17.38| 19.38
MeiBen Am Burgberg 7.39| 9.39| 11.39| 13.39| 15.39| 17.39| 19.39
MeiBen HochuferstraBe 7.41| 9.41| 11.41]| 13.41| 15.41| 17.41| 19.41
MeiBen BahnhofstraBe 7.43| 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43| 19.43
MeiBen Busbahnhof (1) an| 7.45| 9.45| 11.45| 13.45] 15.45| 17.45| 19.45

S 1 MeiBen ab| 7.51| 9.51| 11.51| 13.51| 15.51| 17.51| 19.51

S 1 Dresden Hbf. an| 8.27|10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27| 20.27
=nurbisO7.07.2024 ! = Halt nur bei Bedarf. Ausstiegswunsch bitte schon a:Ubergang nach MeiBen mit Li. 416 ab Hst. Lommatzscher StraBe (5:20) « = Weiterfahrt im selben Fahrzeug maéglich

beim Einsteigen dem Fahrpersonal mitteilen! « =hélt nur zum Aussteigen

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

YGM pu',':.’,ervvo =



‘ 446 MeiBen - Zehren - Neuhirschstein - Riesa

Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG
LINIE 416
Kurs 39 1 5 7 9 13 15 17 19 21 23 25 27 4 29 31 33 37
VERKEHRSHINWEIS B
©S 1 von Dresden Hbf. an 5.04| 6.04] 6.42| 7.04| 8.04] 9.04| 10.04| 11.04 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 16.12| 17.04| 18.34
MeiBen Busbahnhof (8) ab 522| 6.29| 6.59| 7.29| 8.29| 9.10| 10.29| 11.29| 12.37| 13.29| 14.29| 15.29| 16.11| 16.21| 17.29| 18.40| 20.37
MeiBen BahnhofstraBe 524\ 6.31| 7.01| 7.31| 831| 9.12| 10.31| 11.31| 12.39| 13.31| 14.31| 15.31| 16.13| 16.23| 17.31| 18.42| 20.39
MeiBen Altstadtbriicke 5.25| 6.32| 7.02| 7.32| 8.32| 9.13] 10.32| 11.32| 12.40| 13.32| 14.32| 15.32| 16.14| 16.24| 17.32| 18.43| 20.40
MeiBen Am Burﬁberg 16.16
MeiBen Afra-Schule 16.17
MeiBen Drosselgrund 16.17
MeiBen Heilig Kreuz 16.19
Zehren Keilbusch 5.30| 6.37| 7.07| 7.37| 8.37| 9.18] 10.37| 11.37| 12.45| 13.37| 14.37| 15.37| 16.21| 16.29| 17.37| 18.48| 20.45
Zehren Abzw Mischwitz 5.32| 6.39| 7.09| 7.39| 8.39| 9.20| 10.39| 11.39| 12.47| 13.39| 14.39| 15.39| 16.23| 16.31| 17.39| 18.50| 20.47
Zehren Spitzhduser 5.33| 6.40| 7.10| 7.40| 8.40| 9.21| 10.40| 11.40| 12.48| 13.40| 14.40| 15.40| 16.24| 16.32| 17.40| 18.51| 20.48
Zehren Burgerhaus an 5.35| 6.42| 7.12| 7.42| 8.42| 9.23| 10.42| 11.42| 12.50| 13.42| 14.42| 15.42|r16.26| 16.34| 17.42| 18.53| 20.50
Zehren Biirgerhaus ab| b5.11| 535/ 6.42| 7.12| 7.42| 8.42| 9.23| 10.42| 11.42| 12.50| 13.42| 14.42| 15.42 16.34| 17.42| 18.53| 20.50
Niedermuschiitz Alte Fahre 512| 5.36| 6.43| 7.13| 7.43| 8.43| 9.24| 10.43| 11.43| 12.51| 13.43| 14.43| 15.43 16.35| 17.43| 18.54| 20.51
Niedermuschiitz RosengéBchen 5.14| 5.38| 6.45| 7.15| 7.45| 8.45| 9.26| 10.45| 11.45| 12.53| 13.45| 14.45| 15.45 16.37| 17.45| 18.56| 20.53
Niedermuschiitz Aue 5.16| 5.40| 6.47| 7.17| 7.47| 8.47| 9.28| 10.47| 11.47| 12.55| 13.47| 14.47| 15.47 16.39| 17.47| 18.58| 20.55
Niedermusch. Weg z Géhrischgut 517| 5.41| 6.48| 7.18| 7.48| 8.48| 9.29| 10.48| 11.48| 12.56| 13.48| 14.48| 15.48 16.40| 17.48| 18.59| 20.56
Weg zur Hebelei 5.18| 5.42| 6.49| 7.19| 7.49| 8.49| 9.30| 10.49| 11.49| 12.57| 13.49| 14.49| 15.49 16.41| 17.49| 19.00| 20.57
Bahra PoststraBe 5.29| 553 7.00| 7.30| 8.00| 9.00| 9.41| 11.00| 12.00| 13.08| 14.00| 15.00| 16.00 16.52| 18.00| 19.11| 21.08
Neuhirschstein Schlossstr 5.31| 5.55| 7.02| 7.32| 8.02| 9.02| 9.43| 11.02| 12.02| 13.10| 14.02| 15.02| 16.02 16.54| 18.02| 19.13| 21.10
Neuhirschstein Weg z Siedlung 5.32| 5.56| 7.03| 7.33| 8.03| 9.03| 9.44| 11.03| 12.03| 13.11| 14.03| 15.03| 16.03 16.55| 18.03| 19.14| 21.11
Niederlommatzsch (97) 5.33| 5.57| 7.04| 7.34] 8.04| 9.04] 9.45| 11.04| 12.04| 13.12| 14.04| 15.04| 16.04 16.56| 18.04| 19.15] 21.12
Neuhirschstein Weg z Siedlung 5.34| 5.59| 7.06| 7.36| 8.06| 9.06| 9.47| 11.06| 12.06| 13.14| 14.06| 15.06| 16.06 16.58| 18.06| 19.17| 21.14
Neuhirschstein Schlossstr 5.35| 6.00) 7.07| 7.37| 8.07| 9.07| 9.48| 11.07| 12.07| 13.15| 14.07| 15.07| 16.07 16.59| 18.07| 19.18)| 21.15
Althirschstein 5.37| 6.02| 7.09| 7.39| 8.09| 9.09| 9.50| 11.09| 12.09| 13.17| 14.09| 15.09| 16.09 17.01| 18.09| 19.20| 21.17
Boritz 5.38| 6.03| 7.10| 7.40| 8.10| 9.10| 9.51| 11.10| 12.10| 13.18| 14.10| 15.10| 16.10 17.02| 18.10| 19.21| 21.18
Schanitz (b Riesa) 5.40| 6.05| 7.12| 7.42| 8.12| 9.12| 9.53| 11.12| 12.12| 13.20| 14.12| 15.12| 16.12 17.04| 18.12| 19.23| 21.20
Riesa Leutewitz 5.42| 6.07| 7.14| 7.44| 8.14| 9.14| 9.55| 11.14| 12.14| 13.22| 14.14| 15.14| 16.14 17.06| 18.14| 19.25| 21.22
Riesa FIugf)Iatz 5.44| 6.09| 7.16| 7.46| 8.16| 9.16| 9.57| 11.16| 12.16| 13.24| 14.16| 15.16| 16.16 17.08| 18.16]| 19.27| 21.24
Riesa GOl 5.45| 6.10| 7.17| 7.47| 817| 9.17| 9.58| 11.17| 12.17| 13.25| 14.17| 15.17| 16.17 17.09| 18.17| 19.28| 21.25
Riesa Wasserwerk 5.46| 6.11| 7.18| 7.48| 8.18| 9.18| 9.59| 11.18| 12.18| 13.26| 14.18| 15.18| 16.18 17.10| 18.18| 19.29| 21.26
Riesa Stern 5.48| 6.13| 7.20| 7.50| 8.20| 9.20| 10.01| 11.20| 12.20| 13.28| 14.20| 15.20| 16.20 17.12| 18.20| 19.31| 21.28
Riesa GoethestraBe (3) 5.49| 6.14| 7.21| 7.51] 8.21] 9.21) 10.02| 11.21] 12.21| 13.29] 14.21| 15.21] 16.21 17.13] 18.21] 19.32)| 21.29
HINWEIS FUR ANSCHLUSS
@433 nach Strehla ab 8.13 10.13 =15.21 =17.13
Riesa Sachsenhof (3) 5,50 6.15| 7.22| 7.52| 8.22| 9.22| 10.03| 11.22| 12.22| 13.30| 14.22 16.22 18.22| 19.33| 21.30
Riesa A.-Puschkin-Platz (3) 552 6.17| 7.24| 7.54| 8.24| 9.24| 10.05| 11.24| 12.24| 13.32| 14.24 16.24 18.24| 19.35| 21.32
Riesa R.-Breitscheid-Str. 5.53| 6.18| 7.25| 7.55| 8.25| 9.25| 10.06| 11.25| 12.25| 13.33| 14.25 16.25 18.25| 19.36| 21.33
Riesa Busbf/Bahnhof (1) an| 5.55| 6.22| 7.29| 7.59| 8.29| 9.29]| 10.10] 11.29] 12.29| 13.37| 14.29 16.29 18.29| 19.40| 21.37
SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG
Kurs 51 53 55 57 59 61 63
©S 1 von Dresden Hbf. an| 8.34| 10.34| 12.34| 14.34| 16.34| 18.34| 20.34
MeiBen Busbahnhof (8) ab| 8.49| 10.49| 12.49| 14.49| 16.49| 18.49| 20.49
MeiBen BahnhofstraBe 8.51| 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51| 20.51
MeiBen Altstadtbriicke 8.52| 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52| 20.52
MeiBen Am Burﬁberg 8.54| 10.54| 12.54| 14.54| 16.54| 18.54| 20.54
MeiBen Afra-Schule 8.55| 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 18.55| 20.55
MeiBen Drosselgrund 8.55| 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 18.55| 20.55
MeiBen Heilig Kreuz 8.57| 10.57| 12.57| 14.57| 16.57| 18.57| 20.57
Zehren Keilbusch 8.59| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59| 20.59
Zehren Abzw Mischwitz 9.01| 11.01| 13.01| 15.01| 17.01| 19.01| 21.01
Zehren Spitzhéduser 9.02| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02| 21.02
Zehren Burgerhaus an| 9.04| 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 19.04| 21.04
Zehren Birgerhaus ab| 9.04| 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 19.04| 21.04
Niedermuschiitz Alte Fahre 9.05| 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05| 21.05
Niedermuschtitz RosengéBchen 9.07| 11.07| 13.07| 15.07| 17.07| 19.07| 21.07
Niedermuschiitz Aue 9.09| 11.09| 13.09| 15.09| 17.09| 19.09| 21.09
Niedermusch. Weg z Géhrischgut 9.10| 11.10| 13.10| 15.10| 17.10| 19.10| 21.10
Weg zur Hebelei 9.11| 11.11) 13.11] 15.11| 17.11] 19.11] 21.11
Bahra PoststraBe 9.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22| 19.22| 21.22
Neuhirschstein Schlossstr 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 19.24| 21.24
Neuhirschstein Weg z Siedlung 9.25| 11.25| 13.25| 15.25| 17.25| 19.25| 21.25
Niederlommatzsch (97) 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 19.26| 21.26
Neuhirschstein Weg z Siedlung 9.28| 11.28| 13.28| 15.28| 17.28| 19.28| 21.28
Neuhirschstein Schlossstr 9.29| 11.29| 13.29| 15.29| 17.29| 19.29| 21.29
Althirschstein 9.31| 11.31| 13.31| 15.31| 17.31| 19.31| 21.31
Boritz 9.32| 11.32| 13.32| 15.32| 17.32| 19.32| 21.32
Schénitz (b Riesa) 9.34| 11.34| 13.34| 15.34| 17.34| 19.34| 21.34
Riesa Leutewitz 9.36| 11.36| 13.36| 15.36| 17.36| 19.36| 21.36
Riesa Flugr)latz 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 17.38| 19.38| 21.38
Riesa GOl 9.39| 11.39| 13.39| 15.39| 17.39| 19.39| 21.39
Riesa Wasserwerk 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40| 21.40
Riesa Stern 9.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 19.42| 21.42
Riesa GoethestraBe (3) 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43] 19.43| 21.43
Riesa Sachsenhof (3) 9.44| 11.44| 13.44| 15.44| 17.44| 19.44| 21.44
Riesa A.-Puschkin-Platz (3) 9.46| 11.46| 13.46| 15.46| 17.46| 19.46| 21.46
Riesa R.-Breitscheid-Str. 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 17.47| 19.47| 21.47
Riesa Busbf/Bahnhof (1) an| 9.49| 11.49| 13.49| 15.49| 17.49| 19.49| 21.49
=nur bis 07.07.2024 r =Anschluss zur Li. 446 Richtung Riesa « = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
=nur an Schultagen b =kommt als Linie 445 von Haltestelle Lommatzscher StraBe (Abfahrt dort 4 min friiher)

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

YGM pa',':.’,ervvo =
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